
رخ
س

اه 
وگ

رد
ا

ره
ــــ

چه

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 چهارشنبه 14 مهر 1400 
 سال بیست و هفتم

 شماره 7741

گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
باشــگاه یوونتوس قرار است قراردادی 
بــا حقــوق ۱۰ میلیــون یورویی تا ســال 
۲۰۲۵ بــا پائولو دیبالا امضــا کند تا این 
ســتاره آرژانتینــی را در تیــم خــود نگه 
دارد. در این شرایط، او در کنار ماتایس 
در  را  دریافتــی  بیشــترین  دی لیخــت 
یوونتوس خواهند داشت. این روزنامه 
هم تیتر »دیبالا ضــرب در ۱۰« را برای 

این قرارداد انتخاب کرد.

میرر اسپورت )انگلیس(
و  پیشــین  ســرمربی  فرگوســن  ســرالکس 
اسطوره ای منچستریونایتد در صحبت هایش 
با حبیب نورماگومدوف ستاره سابق هنرهای 
رزمی، به این اشــاره کرد که اوله گنار سولسشــر 
سرمربی شیاطین سرخ با نیمکت نشین کردن 
کریستیانو رونالدو اشتباه کرد و این ستاره را به 
ترکیب منچستریونایتد بازخواهد گرداند. این 
روزنامــه هم تیتــر »فرگی؛ اوله، رونالــدو را فرا 

می خواند« را تیتر یک خود کرد.

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
باشــگاه بارســلونا تصمیــم دارد بــرای 
جــذب بازیکن جدیــد در ژانویــه هزینه 
کنــد تــا حضــوری قدرتمندتــر در ادامه 
داشــته  فصــل  ایــن  در  بازی هایــش 
باشــد. رحیــم اســترلینگ و دنــی اولمو 
گزینه هــای اول کاتالان هــا بــرای حضور 
در این تیم هســتند. در این شرایط، این 
روزنامه هم، تیتر »پول برای خریدهای 

جدید هست« را روی جلدش برد.
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شاهکار سلاطین کشتی
3 طلای ناب و 3 نقره ارزشمند شاگردان درستکار در مسابقات جهانی نروژ

مسئولیت اعضای هیأت مدیره استقلال مشخص شد

مجیدی: هواداران از ما قهرمانی می خواهند
جلســه هیأت مدیره باشگاه اســتقلال دوشنبه با حضور تمامی اعضا در 
محل این باشــگاه برگزار شــد که طــی آن مصطفی آجورلــو مدیرعامل 
اســتقلال بــه عنــوان رئیــس هیــأت مدیره نیــز انتخــاب شــد. همچنین 
مجتبی عبداللهی به عنوان نایب رئیس و محمد مؤمنی به عنوان دبیر 
هیأت مدیره اســتقلال انتخاب شــدند. در این جلسه که حدود ۴ ساعت 
طول کشــید و فرهاد مجیدی ســرمربی اســتقلال هم به عنوان میهمان 
ویــژه در آن حضــور داشــت، آجورلو چنیــن صحبت کــرد: »۳۰ میلیون 
هــوادار اســتقلال انتظــار دارند تا ما بــا تصمیمات مان مشــکلات را حل 
کنیم و ان شــاءالله که کشــتی اســتقلال با این هیأت مدیره و کادر فنی به 
ساحل امن برسد. من از آقای مظلومی خواستم به عنوان پیشکسوت و 
سرمایه باشگاه استقلال در بالای جلسه بنشیند و بزرگی کند. از برادران 
عزیــزم آقایان عبداللهی و افضلــی و مؤمنی که پذیرفتند تا به عضویت 
هیــأت مدیره اســتقلال درآینــد هم سپاســگزارم. از مجیدی هم تشــکر 
می کنم که در این جلســه حضور یافت. ایشان همه زندگی اش استقلال 
است و منتظریم مانند دوران بازیگری که گل های زیادی به ثمر رساند، 
در ایــن فصل هــم یک گل بزرگ بزنــد.« در ادامــه مظلومی هم گفت: 
»خوشحالم که در یک هیأت مدیره یکدست زیر پرچم استقلال حضور 
دارم و مطمئناً تا آخرین لحظه از تیم و سرمربی خود حمایت می کنیم. 
تغییــرات فعلــی را به فال نیــک می گیرم.« مهدی افضلــی دیگر عضو 
هیأت مدیره اســتقلال هم در این جلســه صحبت کرد: »من از باشــگاه 
رم و بارسلونا دیدن کرده ام و در آنجا دیدم که علاوه بر تشکیلات اداری 
و فنــی، ایــن دو باشــگاه برنامه هــای هنــری بســیار خوبی هم داشــتند و 
امیدوارم بتوانیم این کار را در اســتقلال هم عملیاتی کنیم.« عبداللهی 
دیگر عضو هیأت مدیره اســتقلال هم عنوان کرد: »ما در ایران قهرمان 
زیــاد داریم و پهلوان کم داریم. باید ســعی کنیــم روحیه ایثار، همراهی 
و پهلوانــی را در اســتقلال پــرورش دهیــم. بایــد بــا از خودگذشــتگی کار 
کنیم تا مردم در همه ابعاد تحولات را ببینند.« مؤمنی هم یادآور شــد: 
»امســال سال سختی است و هواداران انتظار دارند تا مشکلات برطرف 
شــود ولی موفقیت دور از انتظار نیســت و می شود با تلاش این رضایت 
را جــذب کــرد.« مجیدی در ادامه این جلســه گفــت: »از زمانی که آقای 
آجورلو مدیرعامل شــده اند آرامش و امید به ســمت تیم ما آمده. برای 
من در اســتقلال ملاک، شــخصیت، انضباط و سپس قهرمانی است. به 
بازیکنانم هم گفته ام که هواداران از ما توقع قهرمانی دارند و باید همه 
تلاش خود را در این رابطه به کار بگیریم. با آمدن آقای آجورلو به لحاظ 
بحث تدارکات در تمرین تغییرات مثبتی رقم خورده و امیدواریم بهتر 
هــم بشــود. در حال حاضر مشــکل ما زمین تمرین اســت کــه امیدوارم 
این مشــکل هــم حل شــود.« پس از ایــن صحبت هــا، آجورلو گزارشــی 
درخصــوص اسپانســر فعلــی باشــگاه، راه هــای درآمدزایــی و اقدامات 
انجام شــده درخصوص اسپانســرینگ را ارائه کرد و همچنین گزارشــی 
را درخصــوص مشــکلات حقوقــی و قضایــی باشــگاه اســتقلال در ایــن 
جلســه مطرح نمود و اعضا هم درخصوص بدهی های باشگاه استقلال 
و مشــکلات موجود بــا یکدیگر بحث و تبــادل نظر کردند. گفتنی اســت 
بیژن طاهری، سرپرست استقلال درباره احتمال پیوستن روزبه چشمی 
و فرشــید اسماعیلی  به جمع آبی پوشان پایتخت توضیح داد: »باشگاه 
با چشــمی مذاکره کرده و پیشــنهادش را به او ارائه داده اســت. فرشــید 
هم بابت مطالبه های فصل گذشته اش و جریمه هایی که صورت گرفته 
نکاتــی را از طریــق مدیــر برنامه اش به باشــگاه انتقال داده ولــی ما از او 
خواســتیم که زودتر تصمیم بگیرد و به تمرینات اضافه شود.« استقلال 
در حالــی دوشــنبه در زمیــن مجموعــه ورزشــی خیریه عمــل تمرینات 
خــود را پیگیــری کرد که محمد نادری مدافع فصل گذشــته آبی پوشــان 
در تمریــن ایــن تیم حضور پیدا کرد و  مورد اســتقبال همبازیان پیشــین 
خــود قــرار گرفــت. لازم به ذکر اســت که اســتقلالی ها پــس از لغو بازی 

دوستانه شان با فجر سپاسی، دیروز به مصاف خیبر خرم آباد رفتند.

گروه ورزشــی/ پنجاه و چهارمین دوره مســابقات جهانی کشــتی 
آزاد از ابتــدای هفتــه جــاری بــا رقابت 4 نماینــده ایــران در نروژ 
آغاز شد که راهیابی حسن یزدانی در 86 کیلوگرم و امیر حسین 
زارع در ۱۲5 کیلوگرم به فینال، از اتفاقات مهم روز نخســت این 
مسابقات محســوب می شــد. در وزن ۷۴ کیلوگرم یونس امامی 
و رحمــان عموزاد در وزن ۶۱ کیلوگرم ۲ کشــتی گیری بودند که با 
شکست مقابل رقبا از دور مسابقات کنار رفتند تا روز نخست این 
مسابقات با این عملکرد آزادکاران کشورمان به پایان برسد. روز 
یکشنبه دومین روز از این مسابقات بود که ملی پوشان کشورمان 
در اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگــرم در مرحلــه مقدماتــی روی 
تشک رفتند، روزی که با درخشش کشتی گیران کشورمان همراه 
بــود و علیرضا ســرلک، محمــد نخــودی، امیرمحمــد یزدانی و 
کامــران قاســم پور ۴ آزادکار کشــورمان بودند که جــواز حضور در 
فینــال مســابقات را کســب کردنــد. در ایــن روز ۲ نماینــده دیگر 
کشــورمان هم باید در فینال رقابت می کردند و روز طلایی ایران 
در این مسابقات را رقم می زدند. نبرد امیر حسین زارع )ایران( با 
گنو پتریاشویلی )گرجستان( و حسن یزدانی )ایران( با دیوید تیلور 
)امریکا( که دومی یک نبرد کاملًا انتقامی بود. تیلوری که پیش از 
ایــن یزدانی را ۳ بار شکســت داده بود که ســرآمد آن پیروزی در 
المپیک ۲۰۲۱ توکیو محســوب می شد. این رقابت جذاب باعث 
واکنش اتحادیه جهانی کشتی هم شد و در گزارشی نوشت: »تنها 
۲ ماه بعد از فینال المپیک توکیو، یزدانی و تیلور بار دیگر با هم 
دیدار می کنند؛ این بار در قهرمانی جهان.« رقابت این دو کشتی 
گیر 8۶ کیلوگرم یکشنبه شب برگزار شد و حسن یزدانی )بولدوزر 
ایرانــی( در دیــدار با دیوید تیلــور )جادوگــر( در چهارمین تقابل 
6-۲ پیروز شــد تا هم بعد از ۲ ماه انتقام المپیک را بگیرد و هم  
نخستین طلای کاروان را کسب کند. حسن یزدانی بعد از کسب 
طلای جهان گفت: »با دعای خیر مردم و پدر و مادرم توانســتم 
این مسابقه را پیروز شوم. امیدوارم دل مردم را شاد کرده باشم. 
مردم بدانند کم فروشــی نمی کنم و ســعی و تلاش خودم را در 
همه مسابقات می کنم. من همه تلاشم را برای شادی دل مردم 
انجــام دادم.« طلای یزدانی موجی از شــادی میــان مردم به راه 
انداخت و تصاویر او بارها در فضای مجازی به اشــتراک گذاشته 
شــد. در این میان ورزشکاران دیگر رشته ها از جمله فوتبالیست 
ها و هنرمندان هم در صفحات شخصی شان به چهره محبوب 

کشتی ایران تبریک گفتند.
ë رکورد جدیدی که یزدانی ثبت کرد

یزدانی برای کسب این مدال ۲ ماه انتظار کشید. ۲ ماهی که 
با نگاه به چهره او می شــد فهمید که برای او خیلی ســخت بود. 
او بعد از شکســت در المپیک توکیو به دلیل اســترس و فشــاری 
کــه رویش بود، مقداری از ریش هایش ریخت؛ اتفاقی که از نظر 

پزشــکان هم به خاطر اســترس زیاد اســت. حالا یزدانی بعد از 
کســب این مدال تنها ورزشــکار تاریخ کشورمان است که از سال 
اول عضویــت در تیم ملی توانســته در همه مســابقات جهانی 
و المپیــک مــدال بگیرد. او از ســال ۲۰۱۱ به عضویــت تیم ملی 
درآمــد و در نوجوانــان آســیا و قهرمانــی نوجوانــان جهــان برنز 
و نقــره گرفــت و در جوانان جهــان به مدال طلا دســت یافت و 
در جهانــی بزرگســالان لاس وگاس نقره ای شــد. ۳ طلای ۲۰۱۷ 
پاریس و نورسلطان و نروژ و برنز ۲۰۱8 بوداپست ۷ مدال اوست 
و با این تعداد مدال در جدول عملکرد کیفی کشتی گیران ایرانی 

بعد از حمید سوریان و عبدالله موحد در رده سوم قرار گرفت.
ë پایان ناکامی ایران در سنگین وزن با طلای زارع

پــس از یزدانی نوبت به امیرحســین زارع در ۱۲5 کیلوگرم 
گنــو  بــا  جــدال  در  کشــورمان  وزن  ســنگین  آزادکار  و  رســید 
پتریاشــویلی ۹-۲ بــه برتــری رســید و دومیــن طــلا را گرفــت. 
طلایــی که پــس از ۳ دهــه ناکامی تیــم ملی در ســنگین وزن 
به دست آمد چرا که تیم ملی کشتی آزاد ایران اولین و آخرین 
بــار ۳۲ ســال پیــش و در پیکارهــای جهانــی ۱۹8۹ مارتینــی 

سوئیس توســط مرحوم پهلوان علیرضا سلیمانی در سنگین 
وزن مدال طلا گرفت و زارع این طلسم را در نروژ شکست.

ë 3 نقره و یک طلا سهم سومین شب مسابقات
دوشــنبه شب، 4 کشتی گیر فینالیست کشــورمان به رقابت با 
رقبــای خود در فینــال پرداختند. در فینــال 5۷ کیلوگرم علیرضا 
ســرلک مقابــل نماینــده امریکا شکســت خــورد و نقــره گرفت. 
امیرمحمــد یزدانــی و محمــود نخــودی هــم در اوزان 65 و ۷۹ 
کیلوگــرم دیگر نقره ای های دوشــنبه شــب کشــتی آزاد بودند اما 
کامــران قاســم پور به عنوان آخریــن نماینده کشــورمان صاحب 
ســومین طلای کاروان کشتی شــد. قاســم پور پس از کسب مدال 
طلا اظهار داشــت: »اتفاقاتی در گذشــته رخ داد که نتوانســتم به 
خواســته ام برسم، اما امیدوارم توانسته باشم که جبران کنم و در 
آینــده هم بــه آن چیزی که می خواهم با کمــک خداوند و دعای 
مردم برسم. من بچه روستا هستم و امیدوارم که دل مردم را شاد 
کنم.« همچنین ۲ نماینده کشورمان دوشنبه و سه شنبه به رقابت 
بــا حریفان خــود پرداختند و مجتبی گلیج نماینــده ۹۷ کیلوگرم 
دوشنبه در نیمه نهایی مقابل اسنایدر امریکایی ۳-۲ در حالی که 

تا ۳ ثانیه پیش از پایان دیدار از حریفش پیش بود، شکست خورد 
تا برای کســب مــدال برنز جهان به مصاف نماینده مغولســتان 
برود. عرفان الهی در ۷۰ کیلوگرم که کشتی حساسی را برای کسب 
عنوان قهرمانی تیمی برعهده داشــت، برابر نماینده ارمنســتان 

شکست خود و از راهیابی به دیدار رده بندی بازماند.
ë جردن باروز  و 13 پیروزی مقابل ایرانی ها

جــردن باروز، کشــتی گیر نامدار جهــان و المپیــک از امریکا 
بــا پیروزی مقابل محمد نخودی در فینــال وزن ۷۹ کیلوگرم به 
پنجمیــن مدال طلای جهانی خود دســت یافت و با احتســاب 
طــلای المپیــک ۲۰۱۲ بــه رکــورد ۶ طــلای المپیــک و جهانــی 
هموطنش جان اسمیت رسید. جردن باروز ۳۳ ساله همچنین 

۳ نقره جهانی را نیز در کارنامه خود دارد.
بــاروز تاکنــون ۱۳ بــار کشــتی بــا ایرانی هــا را بــرده و به هیچ 
کشــتی گیر ایرانــی نباخته اســت. او ۳ بار صادق گــودرزی، ۳ بار 
عــزت الله اکبــری، ۲ بــار پیمــان یار احمــدی و یک بــار مرتضی 
رضایــی قلعه، علیرضا قاســمی، زنده یاد ســید علی موســوی، 
مصطفی حسین خانی و محمد نخودی را شکست داده است.

 صدری: حساب پرسپولیس باز شد 
اسپانسر مشترک با استقلال نداریم

سیدمجید صدری سرپرست باشــگاه پرسپولیس در خصوص وضعیت 
این باشــگاه گفت:»با مشکلات زیادی مواجه هستیم اما قرار نیست این 
مشکلات باعث پسرفت پرسپولیس شود. یکی از مهم ترین اقداماتی که 
در این روزها انجام شد، بحث طی کردن فاز اول دریافت مجوز حرفه ای 
بــود. ما تمام مــدارک لازم در این خصوص را تهیــه و بارگذاری کردیم و 
حــالا منتظر اولین پاســخ هســتیم.« او ادامه داد: »بزرگ تریــن مانع ما، 
بدهی به گابریل کالدرون و دستیارش است که در این زمینه نیز اقداماتی 
صــورت گرفته و بزودی، گزارش کامــل آن را خدمت هواداران می دهیم 
تا ان شاءالله این پرونده هم ختم به خیر شود.« صدری با تکذیب شایعه 
حضور علیرضا امامی فر به عنوان معاون اجرایی باشگاه گفت: »دیدار و 
تماس با پیشکســوتان در برنامه هفتگی من بوده و با آقای امامی فر هم 
رابطه خوبی دارم اما بنا بر همکاری نیست.« رئیس هیأت مدیره باشگاه 
پرســپولیس ســپس به بحث باز شدن حساب این باشــگاه پرداخت: »با 
تــلاش فراوان موفق شــدیم حســاب باشــگاه را باز کنیــم. از وزیر محترم 
اقتصــاد، وزیر محترم ورزش و همچنین مدیران ارشــد ســازمان مالیاتی 
کشــور تشــکر می کنم که بــه ما کمــک کردند تا ایــن اتفاق رقــم بخورد و 
حســاب باشگاه بعد از مدت ها، قابل اســتفاده باشد. بدهی به مالیات از 
سال ۱۳8۰ برای باشگاه بوده و حالا با بدهی بسیار سنگین و باورنکردنی 
مواجهیــم و نیــاز به زمــان داریم تا موضــوع را مدیریت کنیــم.« صدری 
همچنین اسپانسرینگ مشترک با باشگاه استقلال را رد کرد:»قرار نیست 
چنیــن اتفاقــی رخ دهد. تأکید می کنــم که کارگزار مشــترک با تیم رقیب 
نداریــم و نخواهیــم داشــت و از ابتــدا هم چنین  مباحثی مطــرح نبود.« 
گفتنی اســت پرســپولیس در آخریــن دیدار تدارکاتی خــود پیش از دیدار 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا برابر الهلال عربستان به 
مصاف ســپاهان می رود. طبق هماهنگی قرار است این دیدار ساعت ۱۹ 

جمعه ۱6 شهریور و زیرنور ورزشگاه آزادی برگزار شود.

شجاعی رسماً به نساجی پیوست
مســعود شجاعی، کاپیتان ســابق تیم ملی ایران و هافبک فصل گذشته 
تراکتــور طــی توافقی با باشــگاه نســاجی، قرارداد خــود را با ایــن تیم به  
مــدت دو فصــل امضا کــرد تا در لیگ بیســت و یکم با پیراهــن این تیم 

به میدان برود.

حامد جیرودی / تیم ملی فوتبال کشورمان در 
ادامه بازی هایش در مرحله نهایی مقدماتی 
جــام جهانــی ۲۰۲۲ قطــر، از ســاعت ۲۰:۱5 
فرداشب )پنجشنبه( ســومین دیدارش را در 
ورزشــگاه زعبیل دوبی مقابل امــارات برگزار 
می کند. شاگردان دراگان اسکوچیچ در حالی 
در این مســابقه به میــدان می روند که پس از 
پیروزی ۱-۰ مقابل ســوریه، عراق را هم ۰-۳ 
از پیش رو برداشــتند تا در صــدر گروه A قرار 
بگیرند و حالا در شــرایطی ایده آل امیدوارند 
که ســومین بردشــان را هم در این مرحله به 
دســت آورنــد. تیــم ملی شــنبه در تهــران با 
۷ بازیکــن داخلــی تمریــن کرد و از یکشــنبه 
هــم راهی دوبی شــد تا اردوی خــود را در این 
کشــور برپا کند. اما اماراتی ها در شــرایطی در 
ایــن بازی به میــدان می روند کــه هنوز بردی 
نداشــته اند و پس از تســاوی بدون گل مقابل 
لبنان برابر سوریه هم به تساوی ۱-۱ رسیدند 
تا با ۲ امتیاز در رده سوم گروه باشند. بنابراین 
کســب ۳ امتیــاز ایــن مســابقه برای شــان از 
اهمیــت زیادی برخوردار اســت. هدایت این 
تیــم را بــرت فن مارویــک هلندی بــر عهده 
دارد کــه ســابقه هدایــت لاله هــای نارنجی را 
هــم در کارنامــه اش دارد و بــا هلنــد، در جام 
جهانــی ۲۰۱۰ تــا یک قدمی فتــح جام پیش 
رفــت اما از قهرمانی بازماند و تیمش مقابل 
اســپانیا شکست خورد. فن مارویک با سابقه 
دورتمونــد،  بورســیا  فاینــورد،  ســرمربیگری 
هامبورگ و عربستان، این بار به امارات آمده 
تا این تیم را به موفقیت برساند. ظرف مدت 
یک ســال گذشــته، فابیو لیما و کایــو کاندو از 
برزیل و سباستین تاگلیبو از آرژانتین، با تغییر 
تابعیــت، برای امارات به میــدان رفته اند اما 
البته ســرمربی هلندی در برخی از مسابقات 
این بازیکنان را نیمکت نشین کرده و چندان 
از عملکردشــان راضی نیســت. ضمن اینکه 

ایــن تیــم، علــی مبخــوت  در خــط حملــه 
هــم حضــور دارد کــه بــا ۷۷ گل ملــی امیــد 
گلزنی اماراتی ها به شــمار مــی رود. عملکرد 
اماراتی ها 4 شکســت، ۳ مساوی و 8 پیروزی 
در ۱۵ بــازی اخیــر خود بوده کــه عمدتاً برای 
تیم های درجه ســه آســیا برگزار شده اما آنها 
در همین مسابقات هم به مشکل خورده اند. 
ایــران و امــارات از ســال ۱۳5۹ تاکنــون در ۱6 
مســابقه برابر هم صف آرایی کرده اند که در 
ایــن دیدارها، ایران ۱۲ بار به پیروزی رســیده، 
۳ بــار تقابــل دو تیم مســاوی شــده و امارات 
تنها یک بار در بازی دوســتانه سال ۱۳۷6 به 
پیروزی رسیده اســت. این دو تیم آخرین بار 
۲۹ دی مــاه ۱۳۹۳ در جــام ملت هــای ۲۰۱5 
اســترالیا به مصاف هم رفتند که یوزها با تک 
گل رضا قوچان نژاد ۱-۰ به پیروزی رســیدند. 
امــا امــارات بــا تیمی که ۷ ســال پیــش برابر 
ایران قــرار گرفت، تفاوت های زیــادی دارد و 
باید دید این بار تقابل این دو کشــور همسایه 
چه نتیجه ای دارد. اتفاقی که در آستانه بازی 
امــارات و ایران رقم خورد، این بود که پس از 
تغییــر نام لیــگ امارات و بعــد از حدود یک 

دهــه، دوباره پــای بازیکنــان ایرانــی به لیگ 
این کشــور باز شــد و احمد نوراللهی و مهدی 
قایدی به شباب الاهلی پیوستند. قایدی جزو 
ستاره های شباب الاهلی است ولی نوراللهی 
هنــوز جایگاه ایده آل خــود در این تیم را پیدا 
نکــرده اســت. در شــرایطی کــه در تیــم ملی 
وضع بــه گونه ای دیگر اســت. نوراللهی جزو 
مردان ثابت اســکوچیچ است و قایدی گاهی 
به عنوان بازیکن جانشــین به میدان می رود. 
البته دلیل ایــن موضوع ترافیــک بازیکن در 
تیم ملی و دست باز اسکوچیچ برای انتخاب 
نفــرات برتر اســت. ســرمربی کــروات ایران، 
ســتاره هایی ماننــد ســردار آزمــون و مهــدی 
طارمی را در خط حمله دارد که در کنارشــان 
بازیکنانی مانند علیرضا جهانبخش و وحید 
امیری هم هستند و در این شرایط بازیکنانی 
مانند کریم انصاری فــرد و مهدی ترابی هم 
روی نیمکت هستند. این تیم پرستاره همه را 
امیدوار کرده تا تیم ملی با هدایت اسکوچیچ 
بــه دهمین بــرد پیاپــی اش هم دســت پیدا 
کرده و راهــش را برای صعود به جام جهانی 

قطر هموارتر کند.

تیم ملی فرداشب برابر امارات به میدان می رود

ستاره های ایران در پی برد سوم

ژه
ــو

ســ

نخستین راهیابی نماینده والیبال بانوان به جمع 4 تیم برتر آسیا

بیرانوند:  طارمی درها را برای ایرانیان باز کرد
علیرضــا بیرانونــد، دروازه بان ملی پوش کشــورمان 
که فصل گذشــته در رویال آنتورپ بلژیک نتوانست 
توانایی هــای خــود را بــه نمایش گــذارد، این فصل 
امیــدوار اســت که در لیــگ برتر پرتغال با بواویشــتا 
بتوانــد بــه موفقیــت برســد. او کــه در اول فصــل به 
یــک نیمکت نشــین بدل شــده بود، ۲ بــازی متوالی 
است که به ترکیب اصلی بواویشتا رسیده و در بازی 
یکشــنبه شب بواویشــتا مقابل براگا نمایشی دیدنی 

از خود به ثبت رســاند و توانســت از ســوی بســیاری 
از رســانه های پرتغالــی  بهتریــن بازیکــن تیمــش 
نــام گیــرد. او 6 مهــار فوق العــاده به ثبت رســاند و 
بــا گرفتن یــک تک به تک باعث شــد تــا تیمش در 
بــازی بمانــد و بتواند یــک امتیاز ارزشــمند را از این 
مســابقه کســب کند. در این شــرایط، روزنامه رکورد 
پرتغــال دیــروز مصاحبــه  ای بــا بیرانوند داشــت که 
آن را در ســایتش قرار داد. بیرانوند در این گفت وگو 
به این اشــاره داشــته که درخشــش مهــدی طارمی 
در لیــگ پرتغال بــا تیم های ریوآوه و پــس از آن در 
پورتو باعث شده تا ایرانی ها بتوانند در لیگ پرتغال 
حضــور پیدا کننــد. او گفــت: »طارمی درهــا را برای 
ایرانی هــا باز کرد و باعث شــده تا مســیر برای دیگر 
ســتاره های ایــران هموارتر شــود.« در حــال حاضر، 
علــی علیپور، محمد محبی و ســید پیام نیازمند در 
کنار طارمی و بیرانوند لژیونرهای کشورمان در لیگ 

پرتغال به شمار می روند.

تیم والیبال بانوان ســایپا دوشنبه در چهارمین دیدار 
خود در بیســت و یکمیــن دوره رقابت های قهرمانی 
باشــگاه های زنــان آســیا در تایلنــد برابــر تیــم ژتیــزو 
)قزاقســتان( قــرار گرفــت و بــا شکســت ۳-۰  )۲5 بر 
۲۱، ۲5 بــر ۲۱، ۲5 بــر ۲۳ ( ایــن تیــم به جمــع 4 تیم 
برتــر ایــن رقابت هــا راه یافــت. آلتــای )قزاقســتان(، 
ناخون راتچاسیما )تایلند(، سوپریم چانبری )تایلند( 
و ســایپا ایــران به عنــوان چهــار تیم برتــر ایــن دوره از 
رقابت ها معرفی شــدند. تیم والیبال بانوان ســایپا با 

صعود به جمع 4 تیم پایانی در این دوره از مسابقات 
قهرمانی باشــگاه های زنان آســیا، برای نخســتین بار 
برای کسب ســکوی آسیایی تلاش خواهد کرد. مهسا 
صابــری، پــوران زارع، مونــا آشــفته، مهســا کدخــدا، 
ســودابه باقرپــور، شــبنم علیخانــی )کاپیتــان(، نــگار 
کیانی، مهدیه خواجه کلایی، ریحانــه داورپناه، فرزانه 
زارعــی، هانیــه محتشــمی پور، غزالــه نجاتــی و زهــرا 
بخشی بازیکنان سایپا در این رقابت ها هستند. مرحله 
نیمه نهایی و نهایی این مسابقات روزهای چهارشنبه 
و پنجشنبه ۱4 و ۱5 مهرماه پیگیری خواهد شد و سایپا 
در بــازی بعــدی خــود ســاعت ۱۲ روز چهارشــنبه به 
مصاف آلتای قزاقستان خواهد رفت. مریم السادات 
هاشــمی، مربــی ســایپا بعــد از صعــود شــاگردانش 
گفت: »والیبال زنان ایران قبلًا در ســطح ملی در بین 
چهار تیم برتر آسیا بوده که به بیش از 5۰ سال پیش 
برمی گردد اما در ســطح باشــگاهی برای نخستین بار 
این کار انجام می شــود. این پیــروزی را به مردم عزیز 

ایران و خانواده بزرگ والیبال تبریک می گویم.«

حسن یزدانی امیرحسین زارع کامران قاسم پور


